LELSE!

Svenska Fotografers Férbunds arsstdimma 2018 med fdreldsningar och mingel!




Véilkommen till SFF:s drsstimma,

foreldsningar och mingel! Lérdagen den

14 april pa Fargfabriken i Stockholm.

Programmet presenteras under
mars och samtliga handlingar blir
tillgangliga pa sfoto.se senast den
3 april. Fotoférfattarnas &rsméte
kommer att 4ga rum tidigare
samma dag.

Arenden, motioner och férslag
till valberedningen ska vara sty-
relsen respektive valberedningen
tillhanda senast den 13 mars.
Skicka till sff@sfoto.se eller
SFF:s kansli: Svenska Fotografers
Férbund, Hornsgatan 103,

117 28 Stockholm.

VALKOMMEN!

Dagordning fér rsstimman 2018:

1.
2.

10.

Oppnande av arsstimman
Val av ordférande och
sekreterare fér &rsstimman
Val av tva justerare tillika
rostriknare for drsstdmman
Faststillande av réstlingd
Frdgan om arsstdmman har
utlysts enligt stadgan
Parentation
Férbundsstyrelsens
verksamhetsberittelse
Revisorernas berittelse
Faststéllande av balans-
och resultatridkning

Frédga om ansvarsfrihet fér
férbundsstyrelsen

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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Forslag till beslut om stadge-
andringar

Motioner

Faststallande av avgifter
Faststillande av budget och
verksamhet 2018

Val av ordférande for
férbundsstyrelsen

Val av ordinarie ledaméter i
férbundsstyrelsen

Val av suppleanter i
férbundsstyrelsen

Val av tva revisorer och tva
suppleanter

Val av tre ledamdter i valndmnd,
varav en sammankallande
Avslut

Avs: Svenska Fotografers Forbund,
Hornsgatan 103, 117 28 Stockholm.

SVERIGE

PORTO BETALT




